UBND TỈNH HÀ TĨNH
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_________________
_____________________________________

Số: 5068/QĐ-STC

Hà Tĩnh, ngày 18  tháng 12 năm 2019
QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Giấy khen của Giám đốc Sở năm 2019
_____________________________
GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH

- Căn cứ Quyết định số 30/2017/QĐ-UBND ngày 27/6/2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Tĩnh về Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tài chính;

- Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; Các văn bản hướng dẫn về công tác Thi đua, Khen thưởng năm 2018;
- Căn cứ kết quả nội dung cuộc họp ngày 18/12/2018 của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Sở Tài chính về việc xét duyệt thi đua khen thưởng năm 2019.

QUYẾT ĐỊNH
 Điều 1. Tặng Giấy khen của Giám đốc Sở Tài chính cho 07 tập thể và 27 cá nhân (có danh sách kèm theo) đã có nhiều thành tích xuất sắc trong tổ chức thực hiện nhiệm vụ năm 2019.

 Điều 2. Giao Văn phòng Sở, Trung tâm Tư vấn và Dịch vụ tài chính công trích nguồn kinh phí thường xuyên để chi thưởng và quyết toán theo chế độ hiện hành.
Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Chánh văn phòng Sở, Trưởng các phòng, ban, đơn vị có liên quan và cá nhân có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:
GIÁM ĐỐC
- Như điều 3;

- Giám đốc, các PGĐ;

- Kho bạc NN tỉnh;

- Lưu: VT, VP.

                                                                                              Hà Văn Trọng
DANH SÁCH

Các tập thể và cá nhân được Giám đốc Sở khen thưởng năm 2019

(Kèm theo Quyết định số: 5068/QĐ-STC ngày 18/12/2019 của Giám đốc Sở Tài chính)

        I. Tập thể lao động tiên tiến: 07 tập thể

 - Phòng Văn phòng Sở;

 - Phòng Ngân sách tỉnh;

 - Phòng Giá công sản;

 - Phòng Hành chính sự nghiệp;

 - Phòng Tài chính doanh nghiệp;

 - Phòng Thanh tra;

 - Trung tâm Tư vấn & Dịch vụ tài chính công.
         II. Giấy khen cá nhân: 25 cá nhân
- Đ/c Phạm Tất Thắng - Phó Trưởng phòng Tài chính đầu tư
- Đ/c Phan Cao Oánh - Chuyên viên phòng Tài chính đầu tư

- Đ/c Nguyễn Trọng Đô - Chuyên viên phòng Tài chính đầu tư
- Đ/c Võ Anh Đức - Phó Trưởng phòng Ngân sách huyện xã

- Đ/c Nguyễn Thị Thùy An - Chuyên viên phòng Ngân sách huyện xã
- Đ/c Nguyễn Thị Mai Trang - Chuyên viên phòng Ngân sách huyện xã
- Đ/c Phạm Chí Hiếu - Trưởng phòng Ngân sách tỉnh

- Đ/c Phan Hiếu Phúc - Chuyên viên phòng Ngân sách tỉnh

- Đ/c Từ Tuấn Phương - Chuyên viên phòng Ngân sách tỉnh

- Đ/c Trần Hậu Thụ - Phó Trưởng phòng Tài chính doanh nghiệp

- Đ/c Đinh Thị An - Chuyên viên phòng Tài chính doanh nghiệp

- Đ/c Trần Sỹ Hiền - Phó Chánh Thanh tra

- Đ/c Dương Văn Thành - Phó Chánh Thanh tra

- Đ/c Nguyễn Cao Cường - Thanh tra viên

- Đ/c Trần Lê Na - Chuyên viên phòng Hành chính sự nghiệp

- Đ/c Trần Thị Thảo - Chuyên viên phòng Hành chính sự nghiệp

- Đ/c Hà Thị Cẩm Trang - Chuyên viên phòng Hành chính sự nghiệp
- Đ/c Hồ Thị Phúc - Nhân viên

- Đ/c Lê Đức Quyền - Chuyên viên Văn phòng

- Đ/c Nguyễn Viết Hòa - Chuyên viên Văn phòng

- Đ/c Lê Tuấn Anh - Chuyên viên Văn phòng

- Đ/c Trần Anh Quân - Trưởng phòng Giá - Công sản

- Đ/c Hồ Sỹ Hùng - Phó Trưởng phòng Giá - Công sản

- Đ/c Lê Tiến Dũng - Chuyên viên phòng Giá - Công sản

- Đ/c Bùi Sơn - Cán bộ Trung tâm Tư vấn & DV tài chính công
- Đ/c Nguyễn Thị Hiền - Cán bộ Trung tâm Tư vấn & DV tài chính công

- Đ/c Hồ Thị Quỳnh - Cán bộ Trung tâm Tư vấn & DV tài chính công./.
PAGE